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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/nitownica-przemyslowa-dzwigniowa-70200-vorel-p-26349.html

Opis produktu

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Waga brutto (kg)
Master Carton MC
Pal

Dtugos$¢ [mm]
llo$¢ [szt.]

Kolor

Rozmiar [mm]
Waga [kg]

NITOWNICA PRZEMYSEOWA DZWIGNIOWA
70200 VOREL

Cena brutto 50,86 zt
Cena netto 41,35 zt
Dostepnos¢ Chwilowo niedostepny — zapytaj o termin
Numer katalogowy 70200
Kod producenta 70200
Kod EAN 5906083702006
Producent Vorel

70200

5906083702006

Vorel

1.5400

10

240

470

1

czarny

2.4,3.2,4.0,4.8

1.54

oferta wa?na 3 dni
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